

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PORTET SUR GARONNE

Vendredi 09 janvier 2026 - 11:54

Ticket n° 41396 Caisse 01
Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
1	TF Farine de Manioc 1 KG C	39.04
1	Carton d'Aubergine ronde	27.69
2	Johnson Huile 300 mL. 3.45€/Unité	6.90
2	Johnson's baby huile 500 m 6.00€/Unité	12.00
10	Combos en poudre hapi 1.20€/Unité	12.00
12	Gombo surgelé 3.37€/Unité	40.44
2	Sac d'arachide 5 kg 26.60€/Unité	53.20
20	Pois d'angole vert 1.85€/Unité	37.00
30	Matembele 1.65€/Unité	49.50
15	Feuille de Manioc Guinée 1 2.36€/Unité	35.40
20	Molokhia 0.82€/Unité	16.40
2	Carton de Banane Plantain 39.05€/Unité	78.10
TOTAL A PAYER		407.67

Nb.articles : 117

ESP (EUR) 410.00
Rendu ESP (EUR) -2.33

TVA	MT TVA	MT H.T	MT TTC
1 5.50	20.27	368.50	388.77
3 20.00	3.15	15.75	18.90

Siret 83241700000011
Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT